
                                   
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

  Upravni odjel za opću upravu,  

imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA:    UP/I-943-07/23-01/15 

URBROJ:  2182-19-02/4-23-2 

Šibenik,     23. listopada 2023. 

 

                      Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, temeljem temeljem članka 77. i 95. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine” broj: 47/09, 110/21 - dalje u tekstu ZUP), a u 

svezi s člankom 27. Zakon o izvlaštenju i određivanju naknade (Narodne novine broj 

74/14, 69/17 i 98/19 – dalje u tekstu Zakon o izvlaštenju), u postupku pokrenutom po 

prijedlogu podnositelja Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, OIB: 

55644094063, radi potpunog izvlaštenja zemljišta u K.O. Šibenik, zbog zahvata u 

prostoru infrastrukturne namjene, prometnog sustava (cestovni promet), 2b skupine 

kolni i pješački pristup sv. Ivan sa izgradnjom parkirališta za autobuse i osobna vozila, 

donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. U predmetnoj upravnoj stvari zatraženo je osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti dijela nekretnina katastarske oznake kat.čest.: dio kat.čest. 1408/1 

nove oznake 1408/4, dio kat.čest. 1409/2 nove oznake 1409/9, dio kat.čest. 

1409/3 nove oznake 1409/8, dio kat.čest. 1410/3 nove oznake 1410/6, dio 

kat.čest. 1411/1 nove oznake 1411/10, dio kat.čest. 1411/2 nove oznake 

1411/11, dio kat.čest. 1429/1 nove oznake 1429/9, dio kat.čest. 1430/1 nove 

oznake 1430/6, dio kat.čest. 1431/1 nove oznake 1431/7, dio kat.čest. 1433 

nove oznake 1433/3, dio kat.čest. 1435 nove oznake 1435/2, dio kat.čest. 

1437/1 nove oznake 1437/9, dio kat.čest. 1438/24 nove oznake 1438/25, dio 

kat.čest. 1924/1 nove oznake 1924/3, dio kat.čest. 1924/2 nove oznake 

1924/4, dio kat.čest. 1926/1 nove oznake 1926/11, sve K.O. Šibenik.  

 

2. U svom zahtjevu podnositelj predlaže ovlaštene stalne sudske vještake i to: 

Za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta:  

 Mile Gojanović, dipl.ing.agr., Daska 63, Šibenik,  

 Anka Verović, dipl.ing.agr., Nova ulica 7/13, Šibenik, 

 Gordana Kožarić Silov, dipl.ing.agr., Put kroz Meterize 46 Šibenik; 

Za graditeljstvo i procjenu nekretnina:  

 Damir Krnić, dipl.ing.građ., Tina Ujevića 17, Šibenik, 

 Damir Alfier, dipl.ing.građ., (KLAMFA d.o.o.), B.J. Jelačića 17A, 

Šibenik, 

 Vlado Vukelja, dipl.ing.građ., Obala Španje Roka 76, Brodarica. 

 

3. Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina koje su obuhvaćene 

zahtjevom u roku od 8 (osam) dana od primitka ovog zaključka da se 



  KLASA:    UP/I-943-07/23-01/15 

URBROJ:  2182-19-02/4-23-2 

 

2 

 

suglase s predloženim procjeniteljima ili predlože do tri procjenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnina za koje se 

procjena obavlja.  

 

4. Vlasnicima odnosno posjednicima nekretnina koje su obuhvaćene zahtjevom, 

a čije su adrese prebivališta, boravišta ili mjesta na kojem trenutno borave 

nepoznate, dostava će se obaviti javnom objavom na oglasnoj ploči te 

internetskoj stranici https://www.sibensko-kninska-zupanija.hr/. Dostava će 

se smatrati obavljenom istekom osmog dana od dana objave.  

 

   

O b r a z l o ž e n j e 

 

Pred ovim tijelom od strane podnositelja Grad Šibenik, Trg palih branitelja 

Domovinskog rata 1, OIB: 55644094063, podnesen je Prijedlog za osiguranje dokaza o 

stanju i vrijednosti nekretnina zbog zahvata u prostoru infrastrukturne namjene, 

prometnog sustava (cestovni promet), 2b skupine kolni i pješački pristup sv. Ivan sa 

izgradnjom parkirališta za autobuse i osobna vozila, u K.O. Šibenik. 

 

Predmetnim zahtjevom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki 1. ovog 

Zaključka. 

 

U skladu s odredbom članka 26. Zakona o izvlaštenju uz navedeni prijedlog za 

osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, korisnik izvlaštenja dostavio je 

Lokacijsku dozvolu KLASA: UP/I-350-05/21-01/000005, URBROJ: 2182-1-08/3-22-

0008 od 1. prosinca 2022. godine, pravomoćnu dana 2. siječnja  2023. godine, izdana od 

Upravnog odjela za provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnju Grada Šibenika 

te Geodetski elaborat KLASA: 932-06/2023-02/2484, URBROJ: 541-26-01/1-23-3 od 

dana 29. kolovoza 2023. godine.   

 

S obzirom da korisnik izvlaštenja u prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina nije dostavio adrese svih upisanih vlasnika i posjednika za 

nekretnine u odnosu na koje je podnesen prijedlog, a niti ovo Upravno tijelo ima 

saznanja o istima, sukladno odredbi članka 95. ZUP-a, ovaj zaključak objaviti će se na 

internetskoj stranici Šibensko-kninske županije, oglasnoj ploči ovog Upravnog tijela, a 

zemljišnoknjižnim vlasnicima i posjednicima poznatih adresa ovaj zaključak dostaviti će 

se putem pošte.   

 

Člankom 27. st.1. Zakona o izvlaštenju propisano je da će nadležno tijelo bez 

odgode nakon zaprimanja prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina pozvati vlasnike odnosno posjednike nekretnina da se u roku od osam dana 

suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena 

obavlja.  

 

Stavkom 2. citiranog članka propisano je ukoliko vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne 

predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja.  

https://www.sibensko-kninska-zupanija.hr/


  KLASA:    UP/I-943-07/23-01/15 

URBROJ:  2182-19-02/4-23-2 

 

3 

 

 

 

 

Slijedom naprijed navedenog određeno je kao u izreci ovog zaključka.  

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba (članak 77. stavak 5. ZUP-a). 

            

Viša savjetnica za imovinsko-pravne poslove 

Ivana Jeličić Ban, dipl.iur. 

                         

 

 

 

 

 

                                                                       
           DOSTAVITI: 

1. Grad Šibenik, Trg palih branitelja 

Domovinskog rata 1, Šibenik, 

2. ODO Šibenik;  

3. Šarić Paško, sin Jose p. Paška, Stara 

cesta 52, Šibenik; 

4. Šarić Josip, Zagreb, Hrvatskog proljeća 

36; 

5. Šarić Nevenka, p. Jose, Bilička 3, 

Šibenik; 

6. Viljac Rajna pok. Dume, Šibenik, 

Rogoznička 2; 

7. Šarić Rajna, ud. Vice, Šibenik, Ninića 

Stipe 12; 

8. Validžić Marko, Put kroz Meterize 21b, 

22000 Šibenik; 

9. Validžić Branko, Ulica IX 96, 22233 Prvić 

Luka; 

10. Renje Jagoda, Mandalinskih žrtava 13d, 

22000 Šibenik; 

11. Vidović Vicula, ud. Marka r. Klarić, 

Šibenik, Zaninovića Ive 13; 

12. Friganović Marija, ž. Ćirila, Stjepana 

Radića 59, Šibenik; 

13. Laća Lakoš Lucija, Biskupa Jeronima 

Milete 31, 22000 Šibenik; 

14. Jakiša Baranović, 3. Studenog 1944. 2a, 

22000 Šibenik; 

15. Šupe Branko, Zagreb, Kozjak 33; 

16. Cordillot Marina, Težačka 26, 22000 

Šibenik;  

17. Škarica Dražen, Braće Polić 3, 22000 

Šibenik;  

18. Bandalović Anka rođ Stošić, Komorica 6, 

Žaborić 22000 Šibenik;  

19. Klasić Mladen, Zagreb, Strojarska cesta 

2; 

20. Januš Ružica, Zagreb, Strojarska cesta 2; 

21. Juričić Jasna, Italija, Melzo, Via Ippolito 

Nievo 30; 

22. Jušić Krešimir Sin Dragutina, Zagreb, 

Medulićeva 14; 

23. Picula Tonino, Zagreb, Antuna Bauera 

12; 

24. Picula Boško, Zagreb, Fijanova 8 A; 

25. Šupe Dubravka, Vukovarska 13, 43000 

Bjelovar; 

26. Šupe Družetić Maja, Zelinska ulica 5, 

10000 Zagreb;  

27. Vukmirica Melani, Ulica Pavla Šubića 18, 

10000 Zagreb; 

28. Čelar Stanko, Kralja Zvonimira 22, 

22000 Šibenik;  

29. Čelar Ladislava, Koranska ulica 1A, 

10000 Zagreb;  

30. Čelar Stanko, Kralja Zvonimira 22, 

22000 Šibenik;  

31. Čelar Ladislava, Koranska ulica 1a, 

Zagreb; 

32. Šupe Stipe, p. Mate, 72. Bojne vojne 

policije 1, Šibenik; 

33. Mikulandra Ivanka, Šibenik, Bana Josipa 

Jelačića 66; 

34. Mikulandra Ivanka, ž. Mirka r. Dičak p. 

Mile, Bana Josipa Jelačića 44, Šibenik; 

35. Mikulandra Mirko, p. Ive, Bana Josipa 

Jelačića 44, Šibenik; 

36. Munjiza Lucija, Put kroz Meterize 37, 

22000 Šibenik; 

37. Mrndže Ratka, Vršak 4, Pinezići 51500 

Krk; 

38. Munjiza Lucija, Put kroz Meterize 37, 

22000 Šibenik; 

39. Munjiza Dume, p. Križana, Ulica 

branitelja Domovinskog rata 2A, Šibenik; 

40. Pletikosić Eleonora, ž. Roberta r. 

Munjiza p. Vice, Miroslava Krleže 51, 

Split; 

41. Munjiza Rikardo, p. Vice, Marasovićeva 

13, Split; 

42. Zaninović Jakov, p. Luke, Bregovita 7, 

Šibenik; 

43. Dunkić Nikica, p. Josipa, Bregovita 11, 

Šibenik; 

44. Mareš Zorka, ud. r. Kalik, Kraševa 5, 

Zagreb; 

45. Kalik Ante, p. Nike, Istarska 14, Šibenik; 

46. Šperanda Željko, Muntriljska 2A, 52000 

Pazin; 

47. Selanec Maja, Jablanovac 27, 10000 

Zagreb; 

48. Škarica Mirjana, Zeleni dol 1, 10000 

Zagreb; 



  KLASA:    UP/I-943-07/23-01/15 

URBROJ:  2182-19-02/4-23-2 

 

4 

 

49. Šupe Josip p. Nike, Bratiškovci, Dom 

obitelji Roman; 

50. Šupe Ivan, sin Nike p. Ive, Bana Josipa 

Jelačića 94, Šibenik; 

51. Šupe Niko, p. Ive, Bana Josipa Jelačića 

54, Šibenik; 

52. Šupe Mirko, sin Nikole, Bana Josipa 

Jelačića 54, Šibenik; 

53. Budimir Nada, Ulica Milana Rešetara 9, 

10000 Zagreb; 

54. Budimir Josip, Slobode 18, 52221 Rabac; 

55. Budimir Marija, Šibenik, B. Kidriča 42; 

56. Jurić Ana, ud. Paška r. Radonić, Put 

Vuka Mandušića 9, Šibenik; 

57. Budimir Josip, Slobode 18, Rabac 52220 

Labin; 

58. Baranović Marica, ud. Marijana r. Rupić 

p. Jerka, Bosanska 21, Šibenik;  

59. Škugor Anđelka, ž. Ćirila r. Rupić p. 

Jerka, Ulica branitelja Domovinskog rata 

2/4, Šibenik; 

60. Rupić Milka, ud. Filipa r. Gulin p. Mate, 

Prljuge 14, Dubrava kod Šibenika;  

61. Rupić Frano, p. Jerka, Prominska 6, 

Šibenik;  

62. Barbaroša Slavenka, ž. Davora r. Rupić 

p. Jerka, Sutjeskina 246, Split; 

63. Rupić Paško, p. Jakova, Bana I. 

Mažuranića 54, Šibenik;  

64. Rupić Petar, p. Jakova p. Paške, Rakovo 

Selo 62, Dubrava kod Šibenika;  

65. Horvat Sonja, ž. Drage, Australia; 

66. Šarić Dume, p. Vice, Beograd; 
67. Šarić Paško sin Jose; 

68. Šarić Ive pk. Vice; 

69. Stojković Jasminka ž. Rudolfa; 
70. Friganović Ruđer pok. Marka; 

71. Friganović Jasmina pok. Marka; 

72. Friganović Odesa ud. Velimira; 
73. Hočevar Tomaž sin Zvonimira; 

74. Šupe Branko p. Stipe; 

75. Belamarić Vica; 

76. Sunara Rade; 
77. Čelar Stanko; 

78. Čelar Ladislava; 

79. Picula Anka pok. Ante; 
80. Vuković Tujo p. Vidaka; 

81. Vuković Pero Sin Tuje 

82. Čelebić Zoja ž. Branka; 
83. Bandalović Ankica ž. Ive, Šibenik; 

84. Kovak Neven Pok. Krešimira, Šibenik; 

85. Sunara Boscana Juan Carlos, Urugvaj; 
86. Sunara Boscana Carmen Marisa, Urugvaj; 

87. Sunara Caraballo Albert Juan, Urugvaj; 

88. Munjiza Josip pok. Križana; 
89. Munjiza Dume pok. Križana; 

90. Munjiza Dume; 

91. Munjiza Josip; 
92. Munjiza Rikardo pok. Vicka; 

93. Pletikosić Eleonora ž. Roberta; 

94. Duplančić Roberta ž. Tonća; 
95. Zaninović Jakov pk. Luke; 

96. Dunkić Nikica Josipov; 

97. Horvat Sonja ž. Drage; 
98. Dunkić Nikica p. Jose; 

99. Šupe Ivan sin Nike; 

100. Šupe Mirko sin Nike; 
101. Jurić Marija pk. Paške; 

102. Rupić Jerko pok. Ive; 

103. Rupić Tona pok. Jakova; 
104. Rupić Petar pok. Jakova; 

105. Rupić Paško pok. Jakova; 

106. Tesla Frana ž. Branka; 
107. Lugović Veronika-Zorka, ž. Ivana R.Rupić 

p. Jerka, Bilice, Bilice; 

108. Oglasna ploča; 

109. Ovaj Odjel; 

110. Pismohrana; 

 

 


		2023-10-23T11:26:09+0200
	IVANA JELIČIĆ BAN




